TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Số: 1749/PLX-TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ theo Quyết định số 689/PLX-QĐ-HĐQT ngày 18/07/2025 của Hội đồng
quản trị Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân
sự của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam như sau:

- Ông: Lưu Văn Tuyển

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Tập đoàn

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng giám đốc Tập đoàn

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/07/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
18/07/2025 tại đường dẫn: https://www.petrolimex.com.vn/

Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam trân trọng báo cáo./.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Quyết định số 689/PLX-QĐ-HĐQT;
- Bản cung cấp thông tin.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

KẾ TOÁN TRƯỞNG

Nguyễn Bá Tùng

https://www.petrolimex.com.vn/